
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

     

от  « 08 »  февраля  2022 г.                                                                                  №  47 

 

О внесении изменений в Постановление  

от   04.05.2021  № 57  «Об  утверждении   

Муниципальной программы «Развитие    

градостроительства  на  территории  

городского поселения город Жуков на  

2021– 2023 годы»» 

 

 В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком принятия решения о разработке, формировании и 

реализации муниципальных программ городского поселения город Жуков, 

утвержденным Постановлением администрации городского поселения город 

Жуков от 16.03.2018 № 70, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Привести Муниципальную программу «Развитие градостроительства на 

территории городского поселения город Жуков на 2022 – 2024 годы», 

утвержденную Постановлением от 04.05.2021г. №57, в соответствие с 

Решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 22.12.2021 

№40 «О бюджете муниципального образования  городское поселение город 

Жуков на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно 

приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                        О.В. Ким 

 

 

 

 

 

http://my-zhukov.ru/files_zh/r_26_12_2018_73.pdf
http://my-zhukov.ru/files_zh/r_26_12_2018_73.pdf


Приложение  

к Постановлению администрации ГП г. Жуков 

№ 47  от 08.02.2022 г. 

 

 

И З М Е Н Е Н И Я  

в муниципальную программу «Развитие градостроительства на 

территории городского поселения город Жуков на 2021 – 2023 годы» 

 

Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительства на 

территории городского поселения город Жуков на 2021 – 2023 годы», утвержденную 

Постановлением от 04.05.2021г. №57 (далее – Программа), следующие изменения:  

 

1) в Паспорте Программы строку 8 изложить в следующей редакции: 

 

8. Объемы  

и источники  

финансирования  

муниципальной 

Программы 

 

Объемы  

финансирован

ия 

Программы за 

счет всех  

источников  

финансирован

ия 

Наименование  

показателя 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

В т.ч числе по годам  

(тыс. руб.) 

2021 2022 2023 

Всего за счет 

всех 

источников 

финансирован

ия 

 

2 043836, 

37 31 175,38 
1 512660, 

99 
50 000 

в том числе 

средства 

бюджета 

городского 

поселения 

2 015 778,

53 
3 117,54 

1 512660, 

99 
500 000 

Средства  

областного 

бюджета 
28 057.84 28 057,84 0 0 

 

2) раздел 4 Перечень мероприятий Программы изложить в следующей 

редакции: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Сроки  

реализации 

Источники  

финансирован

ия 

В т.ч. по годам  

реализации 

Сумма 

расходов, 

всего 

(тыс.руб.) 2021 2022  2023  

1. Выполнение 

кадастровых работ по 

внесению изменений в 

документы 

территориального 

планирования и 

градостроительного 

зонирования 

2021-2023 

гг. 

 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 182 660, 

99 

0 182 660, 

99 

средства  

областного 

бюджета 

0 0 0 0 



2.  выполнение 

кадастровых работ 

устранению 

реестровых ошибок, 

выявленных при 

внесении в сведения 

ЕГРН описаний границ 

территориальных зон 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

3 117,54 300 000 100 000 403 117, 

54 

средства  

областного 

бюджета 

28 057, 

84 

0 0 28 057,84 

3. Выполнение 

кадастровых работ с 

целью раздела 

земельного участка, а 

также  внесение в 

сведения ЕГРН 

описаний границ 

территориальной зоны 

Ж-3 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 0 0 0 

средства  

областного 

бюджета 

0 0 0 0 

4. Разработка 

документации по  

проекту межевания 

территории и 

выполнении работ в 

области земельных 

отношений под 

многоквартирными 

жилыми домами  

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 500 000 200 000 700 000 

средства  

областного 

бюджета 

 

0 0 0 0 

5. Подготовка 

подеревенной 

топографической 

съемки территории 

городского парка 

 средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 330 000 0 330 000 

средства  

областного 

бюджета 

 

0 0 0 0 

6. Выполнение 

кадастровых работ, а 

также  внесений 

сведений в ЕГРН о 

границах земельных 

участков  

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 200 000 200 000 400 000 

средства  

областного 

бюджета 

 

0 0 0 0 

И Т О Г О  за счет всех источников финансирования: 2 043836, 

37 

 
 

 


